
Mají probíhající krize vliv na způsob, jakým podnikatelé
přistupují k inovacím a jejich ochraně? 
Jaké jsou možnosti státní finanční podpory inovativních
řešení, které mohou významným způsobem přispět ke
zvládání krizových situací?
Jaké jsou možnosti ochrany výsledků výzkumu, jak funguje
transfer technologií a jaké jsou praktické aspekty ochrany
průmyslových práv?

Na tyto a další otázky Vám odpoví odborníci z ÚPV, TA ČR,
akademické sféry a z řad patentových zástupců, advokátů 

a podnikatelů.
 

Komu je seminář určený?
Inovativním podnikatelům a vývojářům, zájemcům 

z akademické sféry a široké odborné veřejnosti
 

Podrobnější informace zašleme již brzy. Možnost bezplatné registrace ZDE.
 
 

 

 

https://www.mpo.cz/udalost493.html

